

BERRIEN COUNTY ROAD COMMISSION

AGGREGATES

RECORD OF BIDS

01/22/2015

CONTRACTOR			Kenneth Smith		Rieth-Riley		Stoneco **					
ESTIMATED QUANTITIES			Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
WATERVLIET GARAGE												
1,500	Ton	Ind. No. 11 BF Slag	15.34	23,010.00	17.85	26,775.00	-	-		-		-
2,000	Ton	Michigan 26A Limestone	-	-	23.45	46,900.00	-	-		-		-
2,000	Ton	Michigan 34 CS	-	-	-	-	23.50	47,000.00		-		-
2,000	Ton	Michigan 25A Native	-	-	-	-	-	-		-		-
BENTON HARBOR GARAGE												
3,500	Ton	Ind. No. 11 BF Slag	14.64	51,240.00	16.25	56,875.00	-	-		-		-
500	Ton	Ind. No. 9 BF Slag	14.64	7,320.00	15.25	7,625.00	-	-		-		-
100	Ton	Ind. No. 5 BF Slag	14.14	1,414.00	15.55	1,555.00	-	-		-		-
4,000	Ton	Michigan 26A Limestone	-	-	22.95	91,800.00	-	-		-		-
4,000	Ton	Michigan 34 CS	-	-	-	-	24.00	96,000.00		-		-
4,000	Ton	Michigan 25A Native	-	-	-	-	-	-		-		-
100	Ton	Septic Slag	14.24	1,424.00	17.95	1,795.00	-	-		-		-
EAU CLAIRE GARAGE												
3,000	Ton	Ind. No. 11 BF Slag	14.79	44,370.00	16.60	49,800.00	-	-		-		-
500	Ton	Ind. No. 9 BF Slag	14.69	7,345.00	15.70	7,850.00	-	-		-		-
100	Ton	Ind. No. 5 BF Slag	14.39	1,439.00	15.45	1,545.00	-	-		-		-
3,500	Ton	Michigan 26A Limestone	-	-	22.10	77,350.00	-	-		-		-
3,500	Ton	Michigan 34 CS	-	-	-	-	24.25	84,875.00		-		-
4,000	Ton	Michigan 25A Native	-	-	-	-	-	-		-		-
100	Ton	Septic Slag	14.49	1,449.00	17.25	1,725.00	-	-		-		-

BERRIEN COUNTY ROAD COMMISSION

AGGREGATES

RECORD OF BIDS

01/22/2015

CONTRACTOR			Kenneth Smith		Rieth-Riley		Stoneco			
ESTIMATED QUANTITIES			Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
THREE OAKS GARAGE										
2,000	Ton	Ind. No. 11 BF Slag	13.99	27,980.00	14.45	28,900.00	-	-	-	-
100	Ton	Ind. No. 9 BF Slag	13.79	1,379.00	14.25	1,425.00	-	-	-	-
100	Ton	Ind. No. 5 BF Slag	13.69	1,369.00	14.15	1,415.00	-	-	-	-
2,000	Ton	Michigan 26A Limestone	-	-	22.05	44,100.00	-	-	-	-
2,500	Ton	Michigan 34 CS	-	-	-	-	24.00	60,000.00	-	-
2,500	Ton	Michigan 25A Native	-	-	-	-	-	-	-	-
100	Ton	Septic Slag	13.69	1,369.00	15.15	1,515.00	-	-	-	-
BAKERTOWN GARAGE										
4,000	Ton	Ind. No. 11 BF Slag	14.39	57,560.00	14.95	59,800.00	-	-	-	-
200	Ton	Ind. No. 9 BF Slag	13.89	2,778.00	14.35	2,870.00	-	-	-	-
100	Ton	Ind. No. 5 BF Slag	13.69	1,369.00	14.15	1,415.00	-	-	-	-
4,500	Ton	Michigan 26A Limestone	-	-	22.00	99,000.00	-	-	-	-
4,500	Ton	Michigan 34 CS	-	-	-	-	23.50	105,750.00	-	-
4,500	Ton	Michigan 25A Native	-	-	-	-	-	-	-	-
200	Ton	Septic Slag	13.69	2,738.00	15.45	3,090.00	-	-	-	-
BARODA GARAGE										
4,000	Ton	Ind. No. 11 BF Slag	14.69	58,760.00	15.25	61,000.00	-	-	-	-
100	Ton	Ind. No. 9 BF Slag	14.04	1,404.00	14.70	1,470.00	-	-	-	-
100	Ton	Ind. No. 5 BF Slag	13.94	1,394.00	14.35	1,435.00	-	-	-	-
4,500	Ton	Michigan 26A Limestone	-	-	22.05	99,225.00	-	-	-	-
4,500	Ton	Michigan 34 CS	-	-	-	-	23.50	105,750.00	-	-
4,500	Ton	Michigan 25A Native	-	-	-	-	-	-	-	-
100	Ton	Septic Slag	13.69	1,369.00	17.00	1,700.00	-	-	-	-
TERMS:			Net 30 Days		Net 30 Days		Net 30 Days			
REMARKS:					Mich. 26A ticked as Ind. 11		** Alt - 3/8 x #4 Native			